СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  29.11. 2010 г.                                                                                            №  66
село Молдаванское
Об утверждении генерального плана

Молдаванского сельского поселения Крымского района

В соответствии со статьей  24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний и полученных согласований органов государственной власти,  местного самоуправления и в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Молдаванского сельского поселения,  Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  решил:

1. Утвердить генеральный план  Молдаванского сельского поселения Крымского района.

2. Главе Молдаванского сельского поселения Крымского района:

 - в течение трех дней со дня утверждения генерального плана Молдаванского сельского поселения Крымского района направить генеральный план в администрацию Краснодарского края и главе муниципального образования Крымский район.

- опубликовать генеральный план Молдаванского сельского поселения Крымского района в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района.

- в течение трех месяцев со для утверждения генерального плана обеспечить подготовку и утвердить план реализации генерального плана Молдаванского сельского поселения Крымского района.

 - опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте администрации Молдаванского сельского  поселения Крымского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

 председателя комиссии по развитию аграрного производства, промышленности, связи, транспорта, строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства -  С.В.Балакшина.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района

В.Ф.Подолян